株式会社マックシステムズƄ殿
（Æ口座番号：JP-100-20000-00001-01131-00Æ）
（Æ特定排出者コード：400755044Æ）

12501310001
2025年01月31日

Ｊ－クレジット制度管理者

無効化通知書
ƄＪ－クレジット制度実施要綱３．２に基づく無効化申請の結果として、Æ下記のとおり、Ｊ－クレジット登録
簿システムに処理したので、お知らせします。

記

トランザクション番号 JP-20000-00000-37154

口座種別 Ｊ－クレジット用Ƅ無効化口座

口座番号 JP-100-20000-00000-00400-00

処理日 2025年01月31日

クレジット情報

省エネルギー量

(kl:原油換算)

クレジット特定番号項
数量

種別番
（t-COÆ）2

クレジット認証番号（:プロジェクト名）

再エネ算定量

(熱:GJ)

再エネ算定量

(電力:MWh) (熱:GJ)

非化石エネルギー量

(電力:kWh)

非化石エネルギー量

1 ERL
1900206:J-グリーン・リンケージ倶楽部(燃料電池)
JCL-400-000-004-530-189Æ～ÆJCL-400-000-004-530-211 23

11.5 - - - -

以上

株式会社マックシステムズが期間内に販売した特定商品（環境試験機）について、1台当たり1t-CO2のカ
ーボンオフセットを実現する。

<用途>

製品・サービス

<クレジット利用法人・実績報告年度・利用期間>

株式会社マックシステムズ(特定排出者コード:200002265)

2023年1月から12月まで

<目的詳細>

前年度実績の報告

1 / 1